
Haciendo Tenis 17 - CLUB ATLETICO RIVER PLATE
SINGLES - PREVIAS
Fechas
14 - 18 nov. 2022

Ciudad, País
CABA, ARG
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Rank Est. Band Ronda 1

1 77  Valeria Porras Buezo [1]

2  Bye

3 231  Angelina Hernandez

4 176  Carolina Ramirez [16]

5 78  Maria Angelica Flores [2]

6  Bye

7 223  Ariela Porras Buezo

8 133  Micaela Ailen Medina [12]

9 83  Sofia Del Mar Blasi [3]

10  Bye

11  Paulina Danzi

12 133  Julieta Corneli [11]

13 85  Marianela Ghignone [4]

14  Bye

15  Lola De Leon

16 122  Iara Gomez [9]

17 86  Milagros Cristobal [5]

18  Bye

19  Micaela Mariela Trani

20 175  Gabriela Ara Pimentel Basurto [15]

21 89  Melina Rosana Vazquez [6]

22  Camila Romero

23 207  Lourdes Belen Luccatto

24 123  Martina Ricciardi [10]

25 102  Lucia Carlota Bontempo [7]

26  Candela Rojas

27 219  Maria Lujan Rojo

28 152  Agostina Fernandez [13]

29 112  Victoria Aylen Zarate [8]

30  Serena Alvarado Ponce

31  Martina Troncoso Morales

32 159  Luciana Ailen Barzola [14]

Finales

 Valeria Porras Buezo [1]
 

 Angelina Hernandez
 6-4 6-4 

 Maria Angelica Flores [2]
 

 Ariela Porras Buezo
 6-1 1-6 [10-8] 

 Sofia Del Mar Blasi [3]
 

 Paulina Danzi
 6-2 6-0 

 Marianela Ghignone [4]
 

 Lola De Leon
 6-3 6-4 

 Milagros Cristobal [5]
 

 Gabriela Ara Pimentel Basurto [15]
 6-0 6-3 

 Camila Romero
 7-5 6-2 

 Lourdes Belen Luccatto
 6-0 6-1 

 Candela Rojas
 6-4 6-0 

 Maria Lujan Rojo
 4-6 7-5 [13-11] 

 Victoria Aylen Zarate [8]
 1-6 7-5 [10-8] 

 Martina Troncoso Morales
 6-1 6-3 

Previas

 Valeria Porras Buezo [1]
 6-0 6-2 

Q1

 Maria Angelica Flores [2]
 6-4 6-1 

Q2

 Sofia Del Mar Blasi [3]
 6-3 6-0 

Q3

 Lola De Leon
 3-6 6-3 [10-7] 

Q4

 Gabriela Ara Pimentel Basurto [15]
 6-0 6-3 

Q5

 Lourdes Belen Luccatto
 6-0 6-1 

Q6

 Candela Rojas
 6-2 6-2 

Q7

 Victoria Aylen Zarate [8]
 6-2 1-6 [10-3] 

Q8

# Cabezas de serie

1 Valeria Porras Buezo
2 Maria Angelica Flores
3 Sofia Del Mar Blasi
4 Marianela Ghignone
5 Milagros Cristobal
6 Melina Rosana Vazquez
7 Lucia Carlota Bontempo
8 Victoria Aylen Zarate

9 Iara Gomez
10 Martina Ricciardi
11 Julieta Corneli
12 Micaela Ailen Medina
13 Agostina Fernandez
14 Luciana Ailen Barzola
15 Gabriela Ara Pimentel Basurto
16 Carolina Ramirez

# Reservas Replacing  Fecha:  

 Last Direct Acceptance
 
 Asistentes al sorteo
 
 
 Firma

 Pablo A. Del Gobbo


